
令和３年１１月１日 

 お客さま各位 

高鍋信用金庫 

 

年金・給与振込の受取口座への金利上乗せ廃止について 

 

平素より高鍋信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度当金庫では、年金・給与振込の受取口座への金利上乗せを、令和３年

１２月６日（月）から廃止させていただくこととなりましたので、お知らせい

たします。 

今後も、お客さまにはご満足いただけるよう、より一層のサービス・利便性

の向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。 

なお、先般当金庫のホームページでお知らせいたしましたとおり、令和３年

１１月１５日（月）より、「お客さまポイントサービス」のサービス内容を改定

させていただきます。年金振込（３か月以内の実績）、給与振込（５万円以上２

か月以内の実績）を当金庫口座でお受取りのお客様については、ＡＴＭ時間外

手数料、ＡＴＭカード振込手数料等が優遇対象の手数料となりますので、再度

お知らせいたします。 

ご不明な点がございましたら、お取引店までお問い合わせください。 

 

（注）手数料が優遇されないＡＴＭがございますので、詳しくはお取引店まで

お問い合わせください。 


